



Estetyka - CPM

ALAMANDA Depilacja brazylijska



CPM

PROFESSIONAL BEAUTY SOLUTION

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

ALAMANDA Depilacja brazylijska

NATURALNYM WYBOREM

Wieloletnie doświadczenie wysokiej jakości epilatorów wosk producentów stały i ciągły zobowiązanie do badań i rozwoju stworzyło prawdziwe i unikalne brazylijskie woskowanie ALAMANDA: naturalny nadaje się do skóry typu 'od rozdierania miękkich i doskonały' niskie termicznej wpływ na skórę i prawie bezbolesny. Dyspersja poliwinylu bez parabenów 'Pantit' 'alergenów i metali ciężkich.

WYKORZYSTANIE

100% naturalny "z sosny z Brazylii" są wyrafinowane z bardzo konkretnego procesu estyfikacji i dają wosk o wysokim współczynniku przyczepności do skóry, który jest włączona bez przylegającej do skóry. Wynik jest precyzyjne i prawie bezbolesna Depilacja nawet w przypadku krótkich włosów i wytrwały. Ma dowodów, również że stała za pomocą tego wosku osiąga wzrost włosów 'b' gdzie zmniejszenie rednicy i wydłużenia czasu pomiędzy depilacji.

WOSK PSZCZELI

Doskonała pomoc wprost z natury. Wosk pszczele daje naturalny wosk elastyczny i niezłomne do zapewnienia sprawnego i aksamitnym wyrwać, dzięki czemu nadaje się szczególnie w przypadku wrażliwej skóry z progu zmniejszenie bólu. Specjalna struktura sprawia, że produkt nadaje się do depilacji całego ciała i szczególnie nadaje się do intymnych obszarów sztuki i epil woskowanie dla mężczyzn.

EKSTRAKT Z OWOCÓW MANGROWY

Droгоценny Wykorek uzyskane z owoców z Brazylii jest zawsze używane przez tubylców Amazonki na jego korzystne cechy i właściwości lecznicze. Są znane jest "jego właściwości antyoksydacyjnych ochronne i ricostituienti skóry właściwej zapalnych". Witaminy A 'B' c 'i' Omega 6 beta-karoten i minerałów które 'bioflawonoidy jest szczególnie bogaty' pomaga również normalny odnawia zapas towarów bariery ochronnej skóry pod wpływem stresu.

WOSKOWANIE

Produkt do depilacji leczenia odpowiednie dla wszystkich rodzajów skóry z zawieniem

miękkie i niskie termicznej wpływ na chirurgicznym skóry i prawie bezbolesny. Zaleca się następnie do młodych kobiet "dla delikatnych części i woskowanie dla mężczyzn.

opakowanie: słoik 400 ml i pęty z 1000 g.

AKSAMITNE proszku pre wosk

Zmiękcza skórę przygotowując do depilacji i pochłania wilgoć resztkowa włosów wosk przyczepności promowanie macierzystych i nie skóry. Tworzy barierę ochronną potrzebne do uniknięcia zaczerwienienie i podrażnienie i kojącej "uzdrowienie i równowagi skóry, chroniąc go przed zewnętrznymi czynnikami chorobotwórczymi. Pozostawia skórę miękkie i aksamitne skóry chronione.

opakowania: butelka 200 g.

Kojący olejek owoce mącznicy olej tonik po wosku

Znany z jego niesamowite przeciwutleniacz ochronne i "naprawczej" przeciwzapalne właściwości skóry właściwej. Bogate w witaminy A 'B' c 'i' Omega 6 beta-karoten i minerałów pomaga bioflawonoidy odzysku 'normalne' skóra stres i jego barier ochronnych. Wzbogacona o olej ze słodkich migdałów i dalej spożycie witamin i minerałów, które sprawiają, że szczególnie pożywne i zmiękcza skórę "kojącej" elastyczność "jest w stanie przywrócić jędrność i elastyczność nawet w szczególnie suchych i suche. Działa jak normalizacji i regenerującej idrolipico skóry właściwej i naskórka stanowi ważny wkład w utrzymanie witaminy i mineralne skierowane modzieczy wygląd skóry jest pozostawienie "kompaktowy" jedwabista i przyjemnie pachnące.

opakowania: 500 ml butelka.